
J f p e 

D O H O D A 
o vzájomnom započítaní pohľadávok 

uzavretá podľa §580 Občianskeho zákonníka a podľa § 2 ods. 2 zákona o správe majetku štátu v mene 
Slovenskej republiky 

Jolly Joker, a.s. 
so sídlom: Pod Klepáčom 5 
PSČ : 833 72 Bratislava 
IČO : 00685810 
DIČ : 2020336010 

CI.I 
Zmluvné strany 

v zastúpení: Ing. Mikuláš Jung 
člen predstavenstva 

(ďalej ako „Jolly Joker, a.s.") 

Detská fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava 
so sídlom 
PSČ 
IČO 
DIČ 

Limbová 1 
833 40 Bratislava 
00607231 
2020848368 

v zastúpení: MUDr. Daniel Žitňan, MPH 
riaditeľ DFNsP Bratislava 

(ďalej ako "DFNsP BA") 
ČI. II 

Predmet zmluvy 

1. Účastníci tejto dohody majú voči sebe pohľadávky. 

2. Po preverení predloženého zoznamu vzájomných pohľadávok a podkladov strany 
konštatujú, že v tejto dohode uvedené pohľadávky sú vecne a číselne správne a že ich 
po vzájomnej dohode uznávajú čo do rozsahu a výšky. 

3. Na základe zistenej vecnej správnosti pohľadávok sa preto dohodli na nasledovnom 
započítaní pohľadávok dohodou: 

4. Pohľadávky na strane Jolly Joker, a.s. : 

2012612216 
2012613082 
2012613244 
2012613524 
2012613842 

122,98 EUR 
122,98 EUR 
165,33 EUR 

17,61 EUR 
97,70 EUR 

spi. 10.05.2012 
spi. 25.05.2012 
spi. 26.05.2012 
spi. 31.05.2012 
spi. 06.06.2012 

započítava sa 
započítava sa 
započítava sa 
započítava sa 
započítava sa 

122,98 EUR 
122,98 EUR 
165,33 EUR 

17,61 EUR 
40.56 EUR 

Spolu: 526,60 EUR Započítava sa 469,46 EUR 



Pohľadávky na strane Detská fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava 

51827 11 2 713,85 EUR spi. 27.01.2012 započítava sa 469,46 EUR 
Započítava sa 469,46 EUR Spolu: 2 713,85 EUR 

ČI. III 
Výška zápočtu 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v súlade s § 8a ods. 6 z.č. 278/1993 Z.z. v platnom 
znení a §580 Občianskeho zákonníka si vzájomne započítajú pohľadávky v rozsahu, 
v akom sa kryjú, t.j. 469,46 EUR. Táto suma nedosahuje 1 000.- €, a preto dohoda 
nepodlieha predchádzajúcemu súhlasu zriaďovateľa DFNsP BA t.j. MZ SR v zmysle 
§ 6a ods.8 zákona č. 278/1993 Z. z. v platnom znení. 

2. Zostávajúci rozdiel faktúry č. 2012613842 vo výške 57,14 EUR uhradí Detská 
fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava v prospech účtu Jolly Joker, a.s. do 14 
dní od podpisu tejto dohody. 

ČI. IV 
Záverečné ustanovenia 

1. Táto dohoda o započítaní nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými 
stranami dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom 
registri zmlúv vedenom pri Úrade vlády SR v zmysle zákona č. 546/2010 Z.z. Jolly 
Joker, a.s., zároveň vyjadruje súhlas so zverejnením tejto dohody v celom rozsahu 
v Centrálnom registri zmlúv pri Úrade vlády SR. 

2. Dohoda je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží 
jeden rovnopisy. 

3. Zmluvné strany si dohodu prečítali, porozumeli jej a na znak súhlasu s jej obsahom ju 
podpísali. 

V Bratislave dňa V Bratislave dňa 

IVA 

Ing. Mikujjš Jung y? H 
člen predstavenstva m 

j^LLV JOHER, a s. 
Pod Klepáčom 5 

833 72 BRATISLAVA 37 


